
Contacto

Correo Electrónico secretaria@aytoalcazar.es

Dirección Postal

c/ Goya, 1
(13600) Alcázar de San Juan España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/42L/CM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024 a
las 11:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Municipal de Cultura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sede.alcalzardesanjuan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=srz6DsLh1p0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de elementos de decoración y papelería para la Feria de los
Sabores de la Tierra del Quijote

Suministro e instalación de elementos de decoración y papelería para la Feria de los Sabores de la Tierra delDescripción 
Quijote
Presupuesto base de licitación

Importe 9.285,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.674 EUR.

Clasificación CPV
44812400 - Artículos para decoración.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.sede.alcalzardesanjuan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=srz6DsLh1p0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MCM GESTIÓN CORPORATIVA DE EVENTOS, S.L.U.
NIF B56390156
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. DE LA TECNOLOGÍA, 25, NAVE 11
(13600) ALCAZAR DE SAN JUAN (CIUDAD REAL) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.674 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.285,54 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UtMjkds%2Bo1NSY rkJkLlFdw%3D%3D

ID 0000013152266 |  2024-000454748 | Thu, 25 Apr 2024 11:17:09:567 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101432160984151826712276809329732410523 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=989504b3-ee83-4ceb-847a-076466dcb836
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UtMjkds%2Bo1NSYrkJkLlFdw%3D%3D

